Allgemeine Informationen
Wir bedanken uns für Ihr Vertrauen durch den Kauf eines unserer Miganeo TRS Motoren. Wir wünschen
Ihnen viel Freude mit Ihrem Motor. Damit Sie eine unbeschwerte und vor allem sichere Zeit mir Ihrem
Motor haben, bitten wir Sie diese Bedienungsanleitung aufmerksam zu lesen und diese aufzuheben.
Miganeo TRS Außenbordelektromotoren wurden von professionellen und erfahrenen Ingenieuren
entwickelt. Nach Jahren kontinuierlicher Weiterentwicklung können wir eine große Bandbreite
zuverlässiger Motoren anbieten, die über die Zeit mit immer neueren technischen Errungenschaften
ausgestattet wurden. Alle unsere TRS Motoren sind salzwassertauglich. Die Modelle 36 bis 100 bieten ein
Batterieanzeigedisplay.
Technische Details
Produkt Bez. Schub in Pfund Schub in Kg Stromaufnahme Max Stromver-
brauch
Max Geschwin-
digkeit*
TRS-32 32 14.5 12V, 26A 312W 5 KM/H
TRS-36 36 16.3 l2V, 29A 348W 6.5KM/H
TRS-40 40 18.1 I2V, 34A 408W 7.8KM/H
TRS-46 46 20.9 l2V, 40A 480W 9.5KM/H
TRS-55 55 25.0 12V, 52A 624W 14.5KM/H
TRS-62 62 28.2 12V, 58A 696W 18.0KM/H
TRS-68 68 30.9 12V, 64A 768W 19.2KM/H
TRS-86 86 37.2 24V, 48A 1152W 22 KM/H
TRS-100 100 43.3 24V, 58A 1392W 28 KM/H
je, Widerstand, Wellengang, Windstärke, Strömungsstärke und Richtung, Restladung der Batterie, etc. Ihr
Vorankommen. Dies erschwert ein genaues Angeben der Geschwindigkeit. Deshalb sind obere Werte grobe
Angaben und beziehen sich auf folgendes Beispiel: Bootslänge: 230cm, Gesamtbeladung 90kg, ruhiges
Wasser.